
Färg

Egenskaper

Vikt: 323,00 g.
Kan diskas i diskmaskin No

Märke: Contigo
Minimumantal: 10 st.
Material: rostfritt stål
Kapacitet: 590 ml
Längd: 26,20 cm.
Diameter: 7,10 cm.

Ett bra träningspass, hålla sig i form och fly undan vardagen.
Detta är perfekta tillfällen att dra uppmärksamheten till ditt
varumärke med en vattenflaska med tryck. Denna Contigo®
Matterhorn 590 ml vattenflaska är det perfekta stället att
trycka din företagslogga på. Eftersom vattenflaskor har många
användningsområden ger varje tryck ytterligare synlighet. Med
en vattenflaska från det välkända varumärket Contigo väljer du
en flaska som ger många års glädje och nytta samtidigt som
engångsflaskor blir överflödiga. Eftersom vattenflaskan är
tillverkad i rostfritt stål av hög kvalitet tål den stötar och du
slipper fundera på om den ska läcka eller spricka. Eftersom
produkten är tillverkad i rostfritt stål kan du vara säker på att
flaskan kommer att användas i många år. En stor fördel med
den här flaskan är att du kan satsa på lasergravyr som
tryckmetod. På så vis kan du få en exakt och permanent gravyr
på flaskan som inte bara lyfter fram presentens kvalitet utan
även är extremt tålig. Något annat som är bra att veta är att du
kan beställa flaskan från bara 10 stycken. Perfekt för mindre
evenemang och tillfällen. Volymen på 590 ml ger också en stor
och praktisk flaska så att den inte tar slut med en gång.
Personen som får flaskan kommer att uppskatta att den
är Yes. Olyckor händer och ingen vill ha en fläck på kläderna
eller ett blött skrivbord. Med din Contigo® Matterhorn 590 ml
vattenflaska väljer du en mycket lämplig present i en tid då det
är viktigt att ta hand om sin hälsa. Man ska dricka tillräckligt
med vätska och tänka på miljön genom att dramatiskt minska
användningen av engångsmuggar i plast. En vattenflaska med
tryck är en medveten present som alla mottagare garanterat
kommer att uppskatta. Tvekar du mellan en eller flera flaskor
och vill se dem i verkligheten innan du beställer? Beställ ett
varuprov för att vara säker.
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Har du en specifik fråga eller vill ha mer information om den här produkten?
Ring kundservice på 08 505 000 00

Plato Group AB - Kalendegatan 25 - 211 35 Malmö



 


